
 

 

 

 

Informacja o wynikach kontroli postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu 

prowadzonej przez Instytucję Zarządzają Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa 

Mazowieckiego 

 

 

Instytucja Kontrolująca Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych 

Nazwa kontrolowanego podmiotu Miasto Stołeczne Warszawa 

Nazwa Zamawiającego Miasto Stołeczne Warszawa – Zarząd Dróg Miejskich 

Nazwa programu operacyjnego Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014-2020 

(RPO WM 2014-2020) 

Nazwa i numer projektu Rozwój sieci tras rowerowych Warszawy w ramach ZIT WOF - 
etap II 

nr wniosku o dofinansowanie:   RPMA.04.03.02-14-i347/20 

1 

Nazwa i numer zamówienia Wykonanie robót budowlanych i wdrożenie projektów stałej 

organizacji ruchu 

W podziale na części: 

Część 1: Budowa drogi rowerowej wzdłuż ul. Rembielińskiej 

na odc. od ul. Kondratowicza do trasy S8; 

Część 2: Budowa drogi dla rowerów wzdłuż ul. Roentgena i ul. 

Ciszewskiego na odc. od ul. Płaskowickiej do al. KEN; 

Część 3: Budowa drogi rowerowej wzdłuż ul. Szaserów na odc. 

od ul. Chłopickiego do ul. Makowskiej 

sygnatura postępowania:   DPZ/41/PN/35/17 

Tryb i termin wszczęcia postępowania Przetarg nieograniczony  
data wszczęcia postępowania: 11 kwietnia 2017 r. 

Termin kontroli  5 – 23 luty 2024 r. 

Czy stwierdzono nieprawidłowości w 
kontrolowanym postępowaniu? (TAK/NIE)  

NIE 

Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze 
wskazaniem podstawy prawnej wynikającej z 
Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (jeśli 
dotyczy) 

NIE DOTYCZY 

Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na 
wynik postępowania? (JEŚLI DOTYCZY) 

NIE DOTYCZY 
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Nazwa i numer zamówienia Wykonanie robót budowlanych i wdrożenie projektów stałej 

organizacji ruchu 

W podziale na części: 

Część nr 1: Wykonanie robót budowlanych oraz wdrożenie 

projektu stałej organizacji ruchu dla zadania pn. „Budowa 

drogi rowerowej wzdłuż ul. Rembielińskiej na ode. od ul. 

Kondratowicza do trasy S8"; 

Część nr 2: Wykonanie robót budowlanych oraz wdrożenie 

projektu stałej organizacji ruchu dla zadania pn. „Budowa 

drogi rowerowej wzdłuż ul. Szaserów na ode. od ul. 

Chłopickiego do ul. Makowskiej"; 



 

 

Część nr 3: Wykonanie robót budowlanych oraz wdrożenie 

projektu stałej organizacji ruchu dla zadania realizowanego w 

ramach budżetu partycypacyjnego pn. „Stary Mokotów: 

Chodniki wolne od rowerów" - części A, B, C, D, E, F, G. 

sygnatura postępowania: DPZ/63/PN/57/17 

Tryb i termin wszczęcia postępowania Przetarg nieograniczony  
data wszczęcia postępowania: 19 maja 2017 r. 

Termin kontroli  5 – 23 luty 2024 r. 

Czy stwierdzono nieprawidłowości w 
kontrolowanym postępowaniu? (TAK/NIE)  

NIE 

Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze 
wskazaniem podstawy prawnej wynikającej z 
Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (jeśli 
dotyczy) 

NIE DOTYCZY 

Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na 
wynik postępowania? (JEŚLI DOTYCZY) 

NIE DOTYCZY 
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Nazwa i numer zamówienia Wykonanie inwestycji z budżetu partycypacyjnego pod nazwą 
„Budowa ścieżki rowerowej i remont chodnika wzdłuż ul. 

Domaniewskiej” 
sygnatura postępowania:   DZP/114/PN/95/19 

Tryb i termin wszczęcia postępowania Przetarg nieograniczony  
data wszczęcia postępowania: 11 grudnia 2019 r. 

Termin kontroli 5 – 23 luty 2024 r. 

Czy stwierdzono nieprawidłowości w 
kontrolowanym postępowaniu? (TAK/NIE) 

NIE 

Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze 
wskazaniem podstawy prawnej wynikającej z 
Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (jeśli 
dotyczy) 

NIE DOTYCZY 

Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na 
wynik postępowania? (JEŚLI DOTYCZY) 

NIE DOTYCZY 

4 

Nazwa i numer zamówienia Wykonanie robót budowlanych i wdrożenie projektów stałej 
organizacji ruchu dla zwycięskich projektów z budżetu 

partycypacyjnego. 
W podziale na części: 

Część 1: Wykonanie robót budowlanych oraz wdrożenie 
projektu stałej organizacji ruchu dla zadań realizowanych w 
ramach budżetu partycypacyjnego pn. „Droga dla rowerów 

wzdłuż ul. Kaliskiego; 
Część 2: Wykonanie robót budowlanych oraz wdrożenie 

projektu stałej organizacji ruchu dla zadań realizowanych w 
ramach budżetu partycypacyjnego „Realizacja projektu 

„Uzupełnienie brakującego odcinka ścieżki rowerowej wzdłuż 
trasy AK w rejonie ul. Rudzkiej; 

Część 3: Wykonanie robót budowlanych oraz wdrożenie 
projektu stałej organizacji ruchu dla zadań realizowanych w 
ramach budżetu partycypacyjnego pn. „Głębocka – rowerem 

na zakupy! Targówek. 
sygnatura postępowania:    DPZ/23/PN/19/19 

Tryb i termin wszczęcia postępowania Przetarg nieograniczony  
data wszczęcia postępowania: 1 kwietnia 2019 r. 

Termin kontroli 5 – 23 luty 2024 r. 



 

 

Czy stwierdzono nieprawidłowości w 
kontrolowanym postępowaniu? (TAK/NIE) 

NIE 

Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze 
wskazaniem podstawy prawnej wynikającej z 
Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (jeśli 
dotyczy) 

NIE DOTYCZY 

Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na 
wynik postępowania? (JEŚLI DOTYCZY) 

NIE DOTYCZY 

5 

Nazwa i numer zamówienia Wykonanie inwestycji z budżetu 
partycypacyjnego pod nazwą „Ścieżka rowerowa i chodnik 

wzdłuż ul. Kaliskiego” 
sygnatura postępowania:  DPZ/23/PN/19/19  

Tryb i termin wszczęcia postępowania Przetarg nieograniczony  
data wszczęcia postępowania: 31 grudnia 2019 r. 

Termin kontroli 5 – 23 luty 2024 r. 

Czy stwierdzono nieprawidłowości w 
kontrolowanym postępowaniu? (TAK/NIE) 

NIE 

Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze 
wskazaniem podstawy prawnej wynikającej z 
Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (jeśli 
dotyczy) 

NIE DOTYCZY 

Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na 
wynik postępowania? (JEŚLI DOTYCZY) 

NIE DOTYCZY 
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Nazwa i numer zamówienia Wykonanie inwestycji pn.: Część 1: Budowa drogi dla 
rowerów w ul. Żwirki I Wigury na odc. 1 Sierpnia - Hynka, 
Część 2: Realizacja projektu BP „Kontraruch rowerowy na 

ulicy Mycielskiego, Paca i Prochowej 
sygnatura postępowania:   ZDM/UM/DZP/16/TP/10/22  

Tryb i termin wszczęcia postępowania Tryb podstawowy (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) 
data wszczęcia postępowania: 18 lutego 2022 r. 

Termin kontroli 5 – 23 luty 2024 r. 

Czy stwierdzono nieprawidłowości w 
kontrolowanym postępowaniu? (TAK/NIE) 

NIE 

Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze 
wskazaniem podstawy prawnej wynikającej z 
Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (jeśli 
dotyczy) 

NIE DOTYCZY 

Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na 
wynik postępowania? (JEŚLI DOTYCZY) 

NIE DOTYCZY 
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Nazwa i numer zamówienia Wykonanie inwestycji pn. Budowa drogi rowerowej ul. 
Modlińska od ul. Przyrzecze do granicy miasta 

sygnatura postępowania:   ZDM/UM/DZP/79/TP/56/22 

Tryb i termin wszczęcia postępowania Tryb podstawowy bez negocjacji art. 275 pkt 1 ustawy Pzp  
data wszczęcia postępowania: 28 września 2022 r. 

Termin kontroli 5 – 23 luty 2024 r. 

Czy stwierdzono nieprawidłowości w 
kontrolowanym postępowaniu? (TAK/NIE) 

NIE 

Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze 
wskazaniem podstawy prawnej wynikającej z 
Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (jeśli 
dotyczy) 

NIE DOTYCZY 



 

 

Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na 
wynik postępowania? (JEŚLI DOTYCZY) 

NIE DOTYCZY 
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Nazwa i numer zamówienia Wykonanie inwestycji pn.:  
Część 1: Budowa drogi rowerowej od skrzyżowania Al. Stanów 

Zjednoczonych/Grenadierów po stronie wschodniej do ul. 
Męcińskiej wraz z kontraruchem w Czapelskiej i Męcińskiej;  

Część 2: Droga dla rowerów przy PKP Stadion  
Część 3: Budowa brakującego odcinka ścieżki rowerowej 

wzdłuż ul. Jana Olbrachta w kierunku stacji metra  
Część 4: Remont chodnika i budowa ścieżki rowerowej wzdłuż 
Domaniewskiej; Część 5: Bezpieczne ulice: Conrada, Sokratesa 
i Przy Agorze – poprawa bezpieczeństwa przejść dla pieszych;  
Część 6:Przebudowa drogi dla rowerów i chodnika w ramach 

realizacji zadania „Nowy chodnik i drzewa wyciszające na 
granicy Ursynowa i Mokotowa 

sygnatura postępowania:   ZDM/UM/DZP/83/PN/72/20  
Tryb i termin wszczęcia postępowania Przetarg nieograniczony 

data wszczęcia postępowania: 8 września 2020 r. 

Termin kontroli 5 – 23 luty 2024 r. 

Czy stwierdzono nieprawidłowości w 
kontrolowanym postępowaniu? (TAK/NIE) 

NIE 

Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze 
wskazaniem podstawy prawnej wynikającej z 
Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (jeśli 
dotyczy) 

NIE DOTYCZY 

Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na 
wynik postępowania? (JEŚLI DOTYCZY) 

NIE DOTYCZY 
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Nazwa i numer zamówienia Wykonanie robót budowlanych i wdrożenie projektów stałej 
organizacji ruchu dla zwycięskich projektów z budżetu 

partycypacyjnego 
Część nr 1: Budowa brakującego odcinka ścieżki rowerowej w 

ul. Rudzkiej od Hłaski do Łomiańskiej 
Część: nr 2: Realizacja projektu Budowa ścieżki rowerowej 

wzdłuż al. Lotników  
Część 3: Usprawnienie ruchu rowerowego (Ursus Północny) w 
części Droga dla rowerów na ul. Warszawskiej oraz Budowa 

łącznika drogi dla rowerów ciągu ulicy Szamoty 
Część 4: Budowa dróg rowerowych: ul. Saska, Egipska, Bora-

Komorowskiego oraz pasów rowerowych ul. Meissnera, 
Abrahama i Umińskiego oraz uzupełnienie dróg rowerowych 

ul. Jugosłowiańskiej i ul. Fieldorfa w ramach projektów z 
budżetu partycypacyjnego w części. Budowa drogi dla 

rowerów w ul. Bora—Komorowskiego na odcinku od ul. 
Abrahama do ul. Fieldorfa oraz Budowa drogi dla rowerów i 
przebudowa chodnika wzdłuż ul. Fieldorfa, na odcinku od ul. 

Perkuna do ul. Ostrobramskiej 

sygnatura postępowania:     ZDM/UM/DZP/80/PN/68/19 

Tryb i termin wszczęcia postępowania Przetarg nieograniczony 
data wszczęcia postępowania:12 września 2019 r.. 

Termin kontroli 5 – 23 luty 2024 r. 

Czy stwierdzono nieprawidłowości w 
kontrolowanym postępowaniu? (TAK/NIE) 

NIE 

Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze 
wskazaniem podstawy prawnej wynikającej z 

NIE DOTYCZY 



 

 

Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (jeśli 
dotyczy) 

Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na 
wynik postępowania? (JEŚLI DOTYCZY) 

NIE DOTYCZY 
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Nazwa i numer zamówienia Wykonanie robót budowlanych dla zadania inwestycyjnego 
pt.: Przebudowa al. Zjednoczenia na odcinku od ul. 

Żeromskiego do ul. Marymonckiej 
sygnatura postępowania:   DZP/25/PN/21/19  

Tryb i termin wszczęcia postępowania Przetarg nieograniczony 

data wszczęcia postępowania: 28 marca 2019 r. 

Termin kontroli 5 – 23 luty 2024 r. 

Czy stwierdzono nieprawidłowości w 
kontrolowanym postępowaniu? (TAK/NIE) 

NIE 

Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze 
wskazaniem podstawy prawnej wynikającej z 
Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (jeśli 
dotyczy) 

NIE DOTYCZY 

Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na 
wynik postępowania? (JEŚLI DOTYCZY) 

NIE DOTYCZY 
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Nazwa i numer zamówienia Remont chodników ulic m. st. Warszawy z podziałem na 2 
części 

cześć 1: al. Lotników na odc. Orzycka – Puławska (obie strony) 
część nr 2: ul. Szpotańskiego na odc. Szpotańskiego 12 – 

Bosmańska (str. wsch.); al. Wilanowska (chodniki i parking 
przy Cmentarzu Wilanowskim 

sygnatura postępowania:   DPZ/35/PN/34/18 

Tryb i termin wszczęcia postępowania Przetarg nieograniczony 
data wszczęcia postępowania: 20 marca 2018 r. 

Termin kontroli 5 – 23 luty 2024 r. 

Czy stwierdzono nieprawidłowości w 
kontrolowanym postępowaniu? (TAK/NIE) 

NIE 

Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze 
wskazaniem podstawy prawnej wynikającej z 
Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (jeśli 
dotyczy) 

NIE DOTYCZY 

Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na 
wynik postępowania? (JEŚLI DOTYCZY) 

NIE DOTYCZY 
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Nazwa i numer zamówienia Budowa dróg rowerowych: ul. Saska, Egipska, Bora - 
Komorowskiego oraz pasów rowerowych: ul. Meissnera, 

Abrahama, Umińskiego oraz uzupełnienie dróg rowerowych 
ul. Jugosłowiańska i ul. Fieldorfa w ramach projektów z 

budżetu partycypacyjnego 
Część 1: Droga dla rowerów na ul. Bora-Komorowskiego na 

odcinku od ul. Afrykańskiej do ul. Abrahama  
Część 2: Komplet przejazdów dla rowerzystów przez 

skrzyżowanie ul. Fieldorfa, ul. Meissnera i ul. Jugosłowiańską. 
Droga dla rowerów po południowej stronie ul. 

Jugosłowiańskiej na odcinku pomiędzy ul. Fieldorfa a ul. 
Kwiatkowskiego wraz z przejazdem dla rowerzystów przez 

wschodnie ramię skrzyżowania ul. Jugosłowiańskiej z ul. 
Kwiatkowskiego. 



 

 

Część 3: Droga dla rowerów po wschodniej stronie ul. 
Fieldorfa na odcinku pomiędzy ul. Perkuna a zjazdem na 

parking przy ul. Fieldorfa 40. 

sygnatura postępowania:  ZDM/UM/DZP/21/PN/18/20 

Tryb i termin wszczęcia postępowania Przetarg nieograniczony 
data wszczęcia postępowania: 13 marca 2020 r. 

Termin kontroli 5 – 23 luty 2024 r. 

Czy stwierdzono nieprawidłowości w 
kontrolowanym postępowaniu? (TAK/NIE) 

NIE 

Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze 
wskazaniem podstawy prawnej wynikającej z 
Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (jeśli 
dotyczy) 

NIE DOTYCZY 

Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na 
wynik postępowania? (JEŚLI DOTYCZY) 

NIE DOTYCZY 
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Nazwa i numer zamówienia Budowa dróg rowerowych: ul. Saska, Egipska, Bora-
Komorowskiego oraz pasów rowerowych: ul. Meissnera, 

Abrahama i Umińskiego oraz uzupełnienie dróg rowerowych 
ul. Jugosłowiańskiej i ul. Fieldorfa w ramach projektów z 

budżetu partycypacyjnego: 
Część 1: Wyznaczenie jednokierunkowych i postojowych 

pasów rowerowych na obu jezdniach ul. Umińskiego; 
Część 2: Wyznaczenie jednokierunkowych i postojowych 

pasów rowerowych na obu jezdniach ul. Meissnera wraz z 
wymianą nawierzchni; 

Część 3: Droga dla rowerów na ul. Saskiej i ul. Egipskiej na 
odcinku od ul. Lizbońskiej do ul. Afrykańskiej  

Część 4: Droga dla rowerów na ul. Bora-Komorowskiego na 
odcinku od ul. Abrahama do ul. Fieldorfa  

Część 5: Przebudowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu 
ulic Bora-Komorowskiego-Egipska-Afrykańska. 

sygnatura postępowania:   ZDM/UM/DZP/77/PN/68/20 

Tryb i termin wszczęcia postępowania Przetarg nieograniczony 
data wszczęcia postępowania: 27 sierpnia 2020 r. 

Termin kontroli 5 – 23 luty 2024 r. 

Czy stwierdzono nieprawidłowości w 
kontrolowanym postępowaniu? (TAK/NIE) 

NIE 

Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze 
wskazaniem podstawy prawnej wynikającej z 
Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (jeśli 
dotyczy) 

NIE DOTYCZY 

Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na 
wynik postępowania? (JEŚLI DOTYCZY) 

NIE DOTYCZY 
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Nazwa i numer zamówienia Budowa drogi rowerowej wzdłuż al. Jana Pawła II - etap II na 
odcinku od ronda ONZ do ul. Nowogrodzkiej 

sygnatura postępowania:   ZDM/UM/DZP/11/PN/10/20 

Tryb i termin wszczęcia postępowania Przetarg nieograniczony 
data wszczęcia postępowania: 12 lutego 2020 r. 

Termin kontroli 5 – 23 luty 2024 r. 

Czy stwierdzono nieprawidłowości w 
kontrolowanym postępowaniu? (TAK/NIE) 

NIE 

Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze 
wskazaniem podstawy prawnej wynikającej z 

NIE DOTYCZY 



 

 

Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (jeśli 
dotyczy) 

Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na 
wynik postępowania? (JEŚLI DOTYCZY) 

NIE DOTYCZY 

15 

Nazwa i numer zamówienia Przedmiotem zamówienia są roboty drogowe polegające na: 
„Wykonaniu robót budowlanych dla zadań budżetu 

obywatelskiego z podziałem na 8 części”. 
Część 1: Poprawa bezpieczeństwa pieszych i rowerzystów na 

Wale Miedzeszyńskim przy Krynicznej – szerszy chodnik; 
Część 2: Przebudowa drogi rowerowej wzdłuż Alei KEN na 

odc. od ul. Wąwozowej do Lasu Kabackiego; 
Część 3: Remont chodnika wzdłuż ul. Madalińskiego na odc. 

od al. Niepodległości do ul. Wołoskiej; 
Część 4: Remont chodnika na ul. Szczęśliwickiej na odc. od ul. 

Bitwy Warszawskiej 1920 do ul. Ppł. M. Sokołowskiego 
„Grzymały; 

Część 5: Modernizacja drogi rowerowej wzdłuż ul. Wołoskiej – 
ul. Boboli od Rostafińskich do Domaniewskiej; 

Część 6: Modernizacja drogi rowerowej w Powstańców 
Śląskich od Maczka do Piastów Śląskich; 

Część 7: Modernizacja drogi rowerowej wzdłuż ul. 
Belgradzkiej na odcinku od al. KEN do ul. Rosoła; 

Część 8: Remont ścieżki rowerowej – Kasprowicza na odc. od 
Kasprowicza 60 do skrzyżowania Kasprowicza z al. 

Zjednoczenia. 

sygnatura postępowania:    ZDM/UM/DZP/23/PN/20/20 

Tryb i termin wszczęcia postępowania Przetarg nieograniczony 
data wszczęcia postępowania: 13 marca 2020 r. 

Termin kontroli 5 – 23 luty 2024 r. 

Czy stwierdzono nieprawidłowości w 
kontrolowanym postępowaniu? (TAK/NIE) 

NIE 

Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze 
wskazaniem podstawy prawnej wynikającej z 
Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (jeśli 
dotyczy) 

NIE DOTYCZY 

Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na 
wynik postępowania? (JEŚLI DOTYCZY) 

NIE DOTYCZY 
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Nazwa i numer zamówienia Wykonanie inwestycji pn.: 
Część 1: Ścieżka rowerowa oraz chodnik wzdłuż ul. 

Wrocławskiej – część kwalifikowalna  
Część 2: Budowa brakującego odcinka ścieżki rowerowej 

wzdłuż ul. Jana Olbrachta w kierunku stacji metra; 
Część 3: Budowa ronda na skrzyżowaniu ul. Spisaka/ 

Sosnkowskiego/ Regulskiej; 
Część 4: Piękna ulica Francuska – zielona i bezpieczna. 

sygnatura postępowania:     ZDM/UM/DZP/65/PN/57/20 

Tryb i termin wszczęcia postępowania Przetarg nieograniczony 
data wszczęcia postępowania:23 lipca 2020 r. 

Termin kontroli 5 – 23 luty 2024 r. 

Czy stwierdzono nieprawidłowości w 
kontrolowanym postępowaniu? (TAK/NIE) 

NIE 

Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze 
wskazaniem podstawy prawnej wynikającej z 

NIE DOTYCZY 



 

 

 

Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (jeśli 
dotyczy) 

Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na 
wynik postępowania? (JEŚLI DOTYCZY) 

NIE DOTYCZY 


